
Про визнання таким, що втратив чинність,
наказу Мінмолодьспорту від 13.05.2024 
№ 2941 та внесення змін до складу 
офіційної делегації національної збірної 
команди України з пауерліфтину

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", пункту 8 
Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), та з 
урахуванням листа Федерації пауерліфтингу України  від 29.05.2024 № 29/05-24

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінмолодьспорту  від 13.05.2024 
№ 2941 "Про внесення змін до складу офіційної делегації національної збірної 
команди України з пауерліфтину".

2. Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди України з 
пауерліфтину, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 02.05.2024  № 2744 "Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з пауерліфтингу в 
чемпіонаті світу з класичного пауерліфтингу серед дорослих, юніорів, юнаків та 
затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік", такі зміни: 

1) позицію "Відряджаються з 12 по 26 червня 2024 року за рахунок коштів 
державного бюджету: проїзд м/п-м. Друскінінкай-м/п, добові в дорозі та країні 
перебування, проживання та стартові внески (спортсмени, тренери), внески за допінг-
контроль, страхування" викласти у такій редакції: "Відряджаються з 12 по 26 червня 
2024 року за рахунок коштів державного бюджету: проїзд м/п-м. Вільнюс-м/п, 
трансфер (м. Вільнюс-м. Друскінінкай-м. Вільнюс), добові в дорозі та країні 
перебування, проживання та стартові внески (спортсмени, тренери), внески за 
допінг-контроль, страхування.";

2) позицію "Відряджаються з 12 по 26 червня 2024 року за рахунок коштів 
державного бюджету: проїзд м/п-м. Друскінінкай-м/п, проживання та стартові 
внески (спортсмени, тренери), внески за допінг-контроль" викласти у такій редакції: 



2
"Відряджаються з 12 по 26 червня 2024 року за рахунок коштів державного 

бюджету: проїзд м/п- м. Вільнюс-м/п, трансфер (м. Вільнюс-м. Друскінінкай-             
м. Вільнюс), проживання та стартові внески (спортсмени, тренери), внески за 
допінг-контроль. ".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту вищих 
досягнень. 

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                                      Олексій НІКІТЕНКО


